
Kong Ravals rike – et rike for alle...



…..et kongerike for deg!

Sagnet om Kong Raval  forteller om hvordan han regjerte sitt egetsmåkongerike på Raje på 12-1300 tallet. Da han kom hit, fant han spor 
etter tidligere tiders aktivitet, allerede i steinalderen var det etablert bosetting i disse områdene. Her bygde han sinkongsgård, her levde han 
og her ville han dø,”i sollyse lier på Raje”som han skal selv skal ha sagt.Kong Raval hadde  på Raje enorme skog- og fjellområder til å jakte 
på og her var det et utall av vann fulle av fisk til å mette seg sjøl , kona Helga og resten av kongefamilien. Sporene etter Kong Raval finnes 
fortsatt, en må anta at navnet Raje har sin opprinnelse etter Kong Raval og områdets største vann Ravalsjøen likeså. 
Kongsgården finnes ikke mer, men det naturskjønne Rajeligger å venter på nye besøk.



Hyttefrihet...



Kommentar fra Nina:
“Bildet av hyttegrenda her, er det mulig å få tak i? Finnes det fra før i 
sommerutgave, eller må det i såfall tas nytt i vinterskrud? Og vil det 
bli fint? Føler at jeg som kunde kunne tenkte meg å se feltet i en eller 
annen utgave. Vi har jo plankartet, er jo også en mulighet.... ?“

...med Rajekollen Hyttegrend
Rajekollen Hyttegrend er et relativt nytt hyttefelt med flott utsikt til Skrimfjellene og
de store områdene rundt. Her er ypperlige turmuligheter med start fra dørstokken
både sommer og vinter. Selvsagt er det vei til denne dørstokken og alle tomtene
er romslige og med det muligheter for å være for seg selv for de som ønsker det.
Rajekollen Hyttegrend er et høystandard hyttefelt med vann, strøm og kloakk. Det er
ikke gjennomgangstrafikk i hyttefeltet. Det står den enkelte fritt hva slags hytte en ønsker
å bygge. Det kan bygges hytter inntil BYA 150 m2. I nærheten finnes flere vann
med fiske- og bademuligheter. Jaktkort for småvilt er forbeholdt hytteeiere på Raje.
Velkommen til Kong Ravals Rike – Rajekollen Hyttegrend ligger og venter...



Raje - sommer...



...aktiviteter
Raje er det ideelle området for utendørsak-
tiviteter både sommer og vinter. På barmark 
er det et utall av stier å velge blant. Mange 
koselige turer i kulturlandskapet på Raje eller 
mer krevende mål som høyeste punktet på 
Skrim, Styggemann 870 moh. Turistforenin-
gene har flere blåmerkede stier og hytter som 
venter på deg.Mange veier  gir uanede sykkel-
muligheter også større rundturer for de som 
vil. Minimal biltrafikk gir en ekstra dimensjon til 
turen.Vann og tjern finnes overalt. Den aktive 
fiskeforeningen på Raje  driver fiskekultur i ca 
40 forskjellige vann og det er tilgang til alle….
For de som vil heller bruke vannet til å bade 
enn å fiske i, finnes det egen opparbeidet 
badestrand med flytebrygge  i Heivann sen-
tralt på Raje.

Noe om naturreservatet her eller?



Raje - vinter...



...aktiviteter
Milevis med oppkjørte skiløyper, preparert med egen 
løypemaskin i nærområdene på Raje og med snø-
scooter hvis du vil lange ut mot mer krevende mål. 
Løypenettet på Raje treffer mot øst løypenettet fra 
Omholltfjell i Lågendalen, mot sør løypenettet fra 
Skiensområdet og mot vest oppkjørte løyper på  
Breiset i Sauherad,. 



Raje, ditt nærmeste hytteområde...
Raje ligger sentralt plassert på Østlandet, 20 km sør
for Kongsberg, 80-90 km fra Vestfoldbyene og 100 km
fra Oslo. Kortere vei til hytta på fjellet fra disse områdene
finnes ikke – bruk heller fritiden på hytta enn i
bilen!Raje ligger akkurat som i Kong Ravals tid omgitt
av enorme uberørte skog- og fjellområder som også
inkludere Skrim og Sauheradfjell Naturreservat på hele
123 000 dekar. Dette betyr uberørt natur for all fremtid,
til glede for alle Rajeentusiaster. Raje er også kjent
for sin fantastiske flora og ville orkideer vokser midt i
kulturlandskapet. Mange steder finner en også gamle
kulturminner som vitner om Rajes sentrale beliggenhet
der Vestfold, Telemark og Buskerud møtes.

Kommentar fra Nina:
“Foreslår nytt enkelt tegnet kart som viser hvor det ligger i forhold til Oslo,
Drammen, Larvik osv, og med dette lille kartet flettet inn”



...midt i smørøyet!
Med hytte på Raje har du et flott utgangspunkt til alle mulighetene i Kongsbergdistriktet. En biltur på 20 min tar deg til: 
•  Kongsberg Skisenter i Funkelia. Her finner du mange nedfarter i alle vanskelighetsklasser og egen  snowboardarena
•  Kongsberg Golfbane, 18 hulls golfbane med fantastisk beliggenhet ved Numedalslågen og utsikt til Skrimfjellene
•  Norsk Bergverksmuseum med Sølvgruvene i Saggrenda og togtur  over 2 km inn i fjellet
•  Kongsberg Jazzfestival som arrangeres hver sommer og som også er byens store folkefest
•  Kongsberg Kirke, rokokkokirke fra 1761 med 2400 sitteplasser som er landets største



Velkommen til Raje Hyttegrend

Rajekollen Hyttegrend
www.raje.no • tlf. 913 63 646



Bli med på hytteeventyret i Skrimfjellene - Raje


